'FIDEICOMISO PROMOCION JUVENIL 129747
Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Dal 01 de Enero al 31 de Marzo de 2023

ACTIVO

Active Clrculante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activas Circulantes
Otros Activos Circulantes

Active No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivaientes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Difendos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activas na Circulanies
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corlo Plazo

Pasivos Dileridos a Corlo Plazo

Fondas y Bienes de Terceros en Garantfa y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Caorto Plazo

Otros Pasivos a Corta Plazo

iPasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Piblica a LL.argo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Haclenda Publica/Patrimonlio Contribuido
Aporiaciones

|Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Haclenda Publica/Pairimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahomo/ Desahorro)
Resullados de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Reclificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Instficiencia en la Actualizaclén de la Haclenda Poblica/Patrimonio
Resultado por Posicidn Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Origen
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

000
0.00
0.00
000

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

Aplicaclén

0.00
D.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

000
Q.00
000
0.00
000
0.00
0.00
000
000

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
000

Bajo prolesta de decir verdad declaramos que los Eslados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad

del emisor.

F
El motivofipr tque no se reporta informacion en Fideicomiso Promocion Juvenil 129747 es debido a

axtincion g£in operacion alguna a esla fecha.

encuen s0 de

/0

Miro. Ismael Zufiga Ramirez



